PAGE

	[image: image1.jpg]

Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль районыныn Сатый ауыл советы ауыл билeмehе

Советы

	Совет сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан

       КАРАР                                              № 10                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» март 2016 й.                                                               «01» марта 2016г.
        О присвоении почтового адреса объектам недвижимого имущества

и аннулирования наименований улиц населенных пунктов сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан в Федеральной Информационной Адресной Системе(ФИАС)

      Руководствуясь постановлением Правительства РФ от 22 мая 2015 г. N 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", в соответствии с положениями Федерального Закона

№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и руководствуясь Уставом сельского поселения Сатыевский  сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

Постановляю:

       1. Земельным участкам присвоить почтовые адреса, список прилагается (Приложение 1).

       2. Аннулировать наименования улиц населенных пунктов сельского поселения Сатыевский  сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан в Федеральной Информационной Адресной Системе (ФИАС) в связи с ошибочным введением данных (Приложение 2).

      3. Обнародовать данное постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Сатыевский  сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Сельского поселения                                                                     З.М.Гафарова

PAGE